Отдельные вопросы организаций мелиоративного назначения

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 января 2003 года N 22
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  Л и к в и д и р о в а т ь :
      1) учреждение "Республиканское производственное объединение мелиорации и
водного хозяйства "Казагромелиоводхоз" (далее - Учреждение);
      2) Республиканское государственное предприятие "Мелиоратор Сары-Арка"
Республиканского производственного объединения мелиорации и водного хозяйства "
Казагромелиоводхоз" Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан (далее
- Предприятие).
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан по согласованию с
Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке:
      1) осуществить ликвидацию Учреждения и Предприятия;
      2) принять иные меры по реализации настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан